Новоегорьевский сельский Совет депутатов
Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

_________ 2022 года № __                                                       с. Новоегорьевское

	Об утверждении состава постоянной комиссии Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края по бюджету, налоговой и экономической политике

В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края, Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края по бюджету, налоговой и экономической политике:
Козлова Ольга Анатольевна - депутат, избранный по избирательному округу № 4;
Нелюбова Ирина Анатольевна - депутат, избранный по избирательному округу № 8;
Русанова Евгения Николаевна - депутат, избранный по избирательному округу № 10;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                              М.П. Морозова